
Основен граѓански суд Скопје - извештај за месец 11.2020

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

33 215 0 248 215 33
Разни вонпарнични
предмети

4 5 0 9 4 5Оставина по приговор

227 20 0 247 21 226Физичка делба

3 2 0 5 2 3
Регистрација на
политички партии и др

22 650 0 672 655 17Заверки

212 72 0 284 76 208
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

0 1 0 1 0 1Оставина

130 14 0 144 18 126Замолници

631 979 1610 991 619Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

26 82 0 108 77 31
Приговори против
неправилности при
извршување

1 1 0 2 0 2Против  извршување

2 0 0 2 1 1
Извршување по закон за
семејство

2 6 0 8 7 1Издавање дозволи

31 89 120 85 35Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени
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13 0 0 13 2 11Разни парнични предмети

4603 547 0 5150 378 4772Работни спорови

2 0 0 2 1 1Платни налози-предлог

514 47 0 561 32 529Трговски спорови

353 13 0 366 24 342Стечај

774 134 0 908 125 783Семејни спорови

1335 95 3 1427 90 1337Облигациони спорови

6 0 0 6 1 5Ликвидација

814 61 3 872 65 807Имотни спорови

2284 170 0 2454 252 2202
Платни налози по
приговор

0 2 0 2 1 1Платен налог жалби

2392 265 0 2657 246 2411Парнични-мала вредност

13090 1334 14418 1217 13201Вкупно - вид на предмет 6

13752 2402 16148 2293 13855Вкупно - област 6

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

28 251 0 279 132 147
Предмети од  судска
упрaва

1 0 0 1 1 0
Доверливи предмети во
судска управа

29 251 280 133 147Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 3 0 5 3 2
Слободен пристап до
информации
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5 13 0 18 13 5
Евиденција на преставки
и поплаки

7 16 23 16 7Вкупно - вид на предмет 0

36 267 303 149 154Вкупно - област 0

13788 2669 16451 2442 14009Вкупно 6
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